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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk152588769][bookmark: _Hlk86734568]Remont hali sportowej SP Mosty – wymiana okien i drzwi
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Proszę o podanie wymaganego współczynnika przenikania ciepła dla fasady (są rozbieżne informacje w dokumentacji).?
ODPOWIEDZ 1
Współczynnik dla całej fasady to U=0,9 lub lepszy 

Pytanie 2
Czy drzwi zewnętrzne mają być wyposażone w elektrozaczep?
ODPOWIEDŹ 2
Nie przewiduje się wyposażenia drzwi w elektrozaczep . Drzwi mają być wyposażone zgodnie z zapisem z rysunku A01 w klamkę antypaniczną .  
Pytanie 3
Ze względu na mały gabaryt szyb, nie jest konieczne stosowanie tak grubego pakietu szklanego opisanego w projekcie robót budowlanych - ,,8 ESG ANTISOL GRAFIT/16TGI/4 ESG ENp2/16TGI/66,2 VSG''.
Czy jest możliwość zmiany pakietu na 6 ESG ANTISOL GRAFIT/16TGI/6 ESG ENp2/16TGI/44,2 VSG??
ODPOWIEDŹ 3
Pakiet taki został dobrany na podstawie obliczeń statycznych fasady. Zastosowany pakiet musi spełniać warunki obciążeń statycznych dla określonej strefy wiatrowej, oraz utrzymać parametr izolacyjności termicznej określony w dokumentacji technicznej.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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